（様式２号－２）
令和７年　　年　　日

共同企業体結成届出兼委任状

筑紫野市長　平　井　一　三　様

　筑紫野市総合公園大型複合遊具更新事業に係る公募型プロポーザルに参加するにあたり、実施要領に基づき、下記のとおり特定建設工事共同企業体を結成し、筑紫野市との間における下記事項に関する権限を代表構成員に委任いたします。なお、当該業務を受託した場合は、各構成員は筑紫野市総合公園大型複合遊具更新事業の受託者として業務遂行に関し、連帯して責任を負います。

共同企業体の代表構成員(受任者)
住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

	共同企業体の名称

	共同企業体の事務所所在地

	共同企業体の成立、解散の時期
及び委任期間

	委任事項
(例)参加表明、資格審査、企画提案、辞退等、当事業において必要となる手続きや関係書類の提出等事務について

	その他

共同企業体の構成員（委任者）
（構成員）住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

（構成員）住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号